
 

   

UCHWAŁA Nr XLIV/798/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2014 

 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Województwo Świętokrzyskie 

Gminie Moskorzew z przeznaczeniem na przebudowę drogi gminnej nr 350037T relacji 

Jadwigów –Gaje w 2014 r. 

 

         

        Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2  pkt. 5 i art. 

220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 

885 ze zm.), Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się pomocy finansowej z budżetu Województwa Świętokrzyskiego, w formie 

dotacji celowej, Gminie Moskorzew z przeznaczeniem na przebudowę drogi gminnej Nr 

350037T relacji Jadwigów –Gaje w 2014 r. w kwocie 50 000 zł. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

  Wiceprzewodniczący Sejmiku 

 

 

       Józef Grabowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

 

Wójt Gminy Moskorzew zwrócił się do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach z prośbą o dofinansowanie w kwocie 50 000 zł. 

przedsięwzięcia polegającego na przebudowie  drogi gminnej Nr 350037T relacji Jadwigów – 

Gaje. 

Droga ta została zniszczona w 2013 r. w wyniku nawalnego deszczu, na co Gmina 

przedstawiła protokół  komisji wojewódzkiej ds. weryfikacji szacowania szkód z dnia 

31.05.2013 r. na kwotę 309 000 zł. 

W 2014 r. Gmina otrzymała środki w wysokości 180 000 zł. z Ministerstwa Administracji 

i Cyfryzacji pokrywające 80% wartości przedmiotowego zadania. Aby  zrealizować zadanie 

w całości Wójt Gminy wystąpił o dodatkowe wsparcie przez Województwo, informując 

jednocześnie,  że gmina nie korzystała w 2013 r. ze środków gromadzonych na podstawie 

Ustawy o Ochronie Gruntów Rolnych i Leśnych.  

Dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego umożliwi realizację zadania w całości, gdyż 

droga gminna Nr 350037T relacji Jadwigów – Gaje stanowi istotny dla potrzeb gminy ciąg 

komunikacyjny. Przebudowa drogi poprawi mieszkańcom warunki dojazdu  do swoich 

nieruchomości, budynków mieszkalnych oraz gruntów rolnych. 

 


